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olumsuz görüş belirttiği takdirde son kararı yayın kurulu karar verir. Bu aşamada 

yayın kurulu gerekli görmesi durumunda üçüncü bir hakemin görüşüne başvurabilir.  
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EDİTÖRDEN 

 

 

Değerli okuyucularımız 

Daha önce Kırıkkale İslami İlimler Fakültesi Dergisi (KİİFAD) adıyla kültür dünyamıza 

beş sayıyla katkıda bulunduktan sonra yeni adımız Kalemname ile huzurlarınızdayız.  

İslami İlimler başta olmak üzere Sosyal Bilimler alanında literatüre evrensel değerler 

ve akademik ölçütler bağlamında bu sayımızda da katkı sunmaya devam ediyoruz. 

Dergimizin mutfağında çalışan editörler, yazarlar ve diğer emeği geçen 

akademisyenler olarak amacımız, ilgili alanlara katkı yapmanın yanında mevcut 

sorunlara yönelik çözüm önerileri de sunmaktır. Yine sorunların çözümü kadar doğru 

soruların da sorulmasının önemini kavramış akademisyenler olarak yeni bakış açıları 

ve sorgulama yöntemleri geliştirmeye çalışmaktayız.  

Kalemname adıyla ilginize sunduğumuz altıncı sayımızda ilk makale Prof. Dr. Eyüp 

Baş'ın "Kaygusuz Abdal’da Peygamber Tasavvuru ve Hz. Muhammed İmajı" adlı 

makalesidir. Prof. Baş bu çalışmasında Alevi-Bektaşi geleneğine ait edebiyatta önemli 

bir yeri olan Kaygusuz Abdal'ın Sarayname adlı eseri üzerinden onun Hz. Peygamber 

hakkındaki düşüncelerini incelemektedir. Bu makalenin en önemli katkısı, söz konusu 

gelenekte Peygamber algısının klasik Sünni öğretiden temelde farklı olmadığını ince 

bir tarzda göstermesidir. İkinci makale Dr. Öğr. Üyesi İlhami Ayrancı'nın "Hz. 

Peygamber'in Medine'ye Hicreti ve Bu Dönemde Uyguladığı Stratejiler Üzerinde bir 

Değerlendirme" adlı makalesidir. Müslümanlar için oldukça sıkıntılı olan bir süreçte 

Hz. Peygamber'in ortaya koyduğu uygulamalar bu gün de karşılaştığımız sıkıntılar 

karşısında canlı bir örneklik teşkil etmesi nedeniyle söz konusu çalışma dikkate 

değerdir. Üçüncü makale Dr. Öğr. Üyesi Güldane Gündüzöz'e ait "Anadolu Derviş 

Çeyizinin Hz. Ali ile Bağlantılı Menkıbevî Referansları" adlı çalışmadır. Tasavvuf 

kültüründe belirli nesnelerin farklı sembolleri vardır. Bunlar arasında tâc (dervish cap) 

üzerinden Hz. Ali ile bir bağ kurulması söz konusu olmuştur. Söz konusu bağlamda 

ortaya konulan gayret kültür hayatımızın renklerinden biridir. Dördüncü makale, Dr. 
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Öğr. Üyesi Mesut Cevher'in  استراتيجية العثمانيين في تأسيس السلم الاجتماعي adlı makalesidir. 

Sosyal barışın kurulmasında Osmanlı'nın stratejisi anlamına gelen başlık altında 

Osmanlı devletinin toplumsal barış için sergilediği siyasetin Kur'an'a uygun olması 

yanında oldukça başarılı olduğu da savunulmuştur. Yazara göre modern dönemde 

karşılaşılan sorunların çözümünde dile getirilen strateji hala önemli bir model olarak 

önümüzde durmaktadır. Beşinci makale Dr. Fatih Orum'a ait olan "Tayyib Ve Habis 

Kavramları Çerçevesinde Kur’an-ı Kerim’de Rasulullah’ın Helal-Haram Belirleme 

Yetkisine Dair Ayetlerin Hukuki Tahlili" adlı çalışmadır. Söz konusu çalışma, hala 

günümüzde de devam eden helal ve haram kılma konusunda yaşanan hukuki ve dini 

tartışmalar bağlamında pek çok konu ve kavrama değinmekte ve ilgili araştırmacılar 

için derli toplu bir bilgi vermektedir. Altıncı makale, Dr. Öğr. Üyesi İbrahim 

Hamoud'a ait olan التوافق والاختلاف بين الوهم والعلة والاختلاط adlı çalışmadır. "Vehm", "İllet" ve 

“İhtilat” Kavramlarının Birleştiği ve Ayrıldığı Noktalar" olarak çevrilen makalede 

Hadis ilmine ait söz konusu kavramlar titiz bir şekilde irdelenmektedir. Yedinci 

makale ise Anas Aljaad'a ait olan bir çalışmadır. ن حجر في فتح الباري القواعد المستفادة من كلام اب

 adlı makale "İbn Hâcer El-Askalânî’nin İki Süfyân’ı Birbirinden للتمييز بين السفيانين

Ayırmakla İlgili Fethu’l-Bârî Adlı Eserinden Çıkartılan Kurallar" biçiminde 

çevrilmiştir. Bu çalışma hadis ilminde önemli bir yer teşkil eden ve kimliği belirsiz 

kalabilen raviler için kullanılan "mühmel" kavramını söz konusu iki isim üzerinden 

ele almaktadır. Dergimizde zikredilen makaleler dışında Dr. İlyas Uçar, İsmail Koçak 

ve Ramazan Çınar'a ait tanıtımlar da yer almaktadır.  

Yukarıda kısaca dile getirdiğimiz çalışmalarıyla altıncı sayımıza katkı sunan 

akademisyen ve araştırmacılara teşekkür ediyoruz. Kültür ve ilim hayatımıza 

zenginlik katacak yeni sayılarda tekrar buluşmak temenni ve duasıyla… 

Editörler 

Eyüp BAŞ - Ali ÇETİN 


